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OGŁOSZENIA

ZESŁANIE DUCHA ŚWIĘTEGO

Dziś Uroczystość Zesłania Ducha Świętego, kończy ona liturgiczny Okres Wielkanocny.1.
 Zapraszamy na nabożeństwa majowe, które odprawiamy w Naszym Wieczerniku codziennie o2.
godzinie 17.30 .
W tym tygodniu w poniedziałek obchodzić będziemy  święto NMP Matki Kościoła. Msze święte3.
o 17.00 i 18.00 w Naszym kościele.
Dzięki ofiarom ubiegłej niedzieli na spłatę prac związanych z malowaniem kościoła kwota,4.
która pozostaje Nam jeszcze do spłaty jest 3.500 złotych. Za Każde wsparcie, modlitwę
Serdeczne Bóg zapłać.
Biuro parafialne czynne w tym tygodniu tylko w środę od 16.00 do 17.005.
 W 2 i 4 czwartek miesiąca jest możliwość skorzystania z bezpłatnej pomocy psychologiczno -6.
duchowej. kontakt:   ola.dobrarozmowa@gmail.com  - zachęcamy do wcześniejszego
umówienia się. Bliższe informacje na naszej stronie:
https://www.swkrzyz.bydgoszcz.pl/wspolnoty-13760/poradnictwo-psychologiczno-duchowe-398
38 .
 W piątek 29 maja zapraszamy poraz kolejny do Naszego Kina Parafialnego na film pt.7.
„Najświętsze Serce”. Film inspirowany objawieniami św. Małgorzaty Marii
Alacoque opowiada o kulcie Najświętszego Serca Jezusa i sile Bożej miłości.
W przyszłą Niedzielę 31 maja podczas Mszy św. o godzinie 12.00 dzieci z klas 3 Szkoły8.
Podstawowej poraz Pierwszy przystąpią do  Komunii św.  Miejsca na tej Mszy św. w ławkach
będą rezerwowane dla rodziców i chrzestnych dzieci. W ramach ostatnich przygotowań dzieci i
ich rodziców w czwartek 28 maja próba generalna o godzinie 18.30, a w sobotę 30 maja
spowiedź od godziny 8.30.
Wszystkim solenizantom i jubilatom tego nowego tygodnia życzymy Bożego Błogosławieństwa i9.
opieki MB.
10.    Na koniec pomódlmy się wszystkich zmarłych spoczywających na tych cmentarzach, 10.
pamiętamy o zmarłych Proboszczach Naszej Parafii,  o ks. Prałacie Eugeniuszu Barełkowskim o
księdzu Romanie Janka i zmarłych z Naszej Parafii. W minionym tygodniu odeszła z Naszej
rodziny parafialnej świętej pamięci  Kazimiera Wiśniewska z ulicy Podchorążych,  Jej pogrzeb
będzie w poniedziałek o 10.30 na Cmentarzu na Bielawkach. Dobry Jezu, a Nasz Panie.

 

    Ks. Krzysztof Buda - Proboszcz
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